

Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesinden 1988 yılında mezun oldum. Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları uzmanlık eğitimini SSK Göztepe Eğitim ve Araştırma Hastanesinde 1996-2000 yılları arasında tamamladım. 2002 yılında İzmir’de yapılan ESPE kış okuluna katıldıktan sonra Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesinde Çocuk Endokrinoloji ve Diyabet yandal uzmanlık eğitimine başladım. Yan dal eğitimi sırasında Avrupa Pediatrik Endokrinoloji Derneği bursiyeri olarak 2003-2004 yılları arasında 6 ay süre ile İngiltere’de ”ESPE clinical fellow” Royal Hospital for Sick Children, Edinburgh ve Royal Hospital for Sick Children, Department of Child Health, Yorkhill, Glasgow’da çalıştım. Yan dal uzmanlık sonrasında akademik kariyerime Kocaeli Üniversitesinde devam ettim. Halen aynı kurumda Profesör olarak görev yapmaktayım, 5 yan dal araştırma görevlisi ve 2 diyabet hemşiresi ile birlikte çalıştığımız Çocuk Endokrinoloji ve Diyabet bilim dalı başkanlığını yürütmekteyim.

ESPE yaz ve kış okullarında defalarca katılımcı, 2008 yılında düzenleyici (ESPE yaz okulu lokal organizatörü) ve 2011 ESPE kış okulu davetli konuşmacı olarak görev aldım.

2014-2015 yılları arasında 1 yıl süre ile Glasgow Üniversitesinde anne-bebek tiroid sağlığı kohortu (MABY) çalışmasında research fellow olarak çalıştım.

On yıl süre ile diyabetli çocuk ve gençler için yaz kamplarına eğitmen olarak katıldım. Kasım 2023, Düzce Üniversitesi ile birlikte bölgemizde Diyabetli çocuk ve aileleri için Aile kampı düzenledik.

22 yıldır içinde olmaktan gurur duyduğum Çocuk Endokrinolojisi ve Diyabet derneğinde daha önce idari bir pozisyonda çalışmadım. Derneğimiz çatısı altında ulusal ve uluslararası alanda ülkemizdeki çocuk endokrinolojisinin geleceğini belirleyecek olan gençlerin aktif katılımına olanak sağlayacak bir yönetimde rol almak üzere 12 Mayıs 2024 tarihinde yapılacak seçimde dernek yönetim kuruluna adayım.

Prof. Dr. Filiz Mine Çizmecioğlu Jones

Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı

Çocuk Endokrinoloji ve Diyabet Bilim Dalı Başkanı